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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 6. juli 2023 - 31. december 2024 for 
TINYHUS ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 6. juli 2023 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Dyssegård, den 18. juni 2025

Direktion

Sharmila Mukherjee
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Til kapitalejerne i TINYHUS ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for TINYHUS ApS for regnskabsåret 6. juli 2023 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 6. juli 2023 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet
Vi henleder opmærksomheden på årsregnskabets note 3. Det fremgår heraf, at ejeren af selskabet har afgivet 
tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorved ledelsen opfatter selskabet som going concern. Vores konklusion er 
ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 18. juni 2025

ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 19857298

Frantz Slisz
Statsautoriseret revisor
mne34380
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Virksomheden TINYHUS ApS
Søborg Hovedgade 7,  
2870 Dyssegård

CVR-nr. 44168162
Regnskabsår 6. juli 2023 - 31. december 2024

Direktion Sharmila Mukherjee

Revisor ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 19857298
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forretning i fødevareindustrien til indkøb, tilberedbning, 
distribution, bemanding, herunder drift af cafeer, restauranter og take-aways samt hermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 6. juli 2023 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-1.059.144, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 372.176, og en egenkapital 
på kr. -1.019.144.
 
Selskabet har via egne aktiviteter haft et tab på 1.059 t.kr. i regnskabsåret, der sluttede 31.12 2024, og selskabets 
forpligtelser er pr. denne dato oversteget selskabets aktiver med 1.019 t.kr. Der er således usikkerhed om 
selskabets evne til at fortsætte driften, der er afhængig af, at selskabets ejere løbende sikrer selskabet den 
tilstrækkelige likviditet ved afgivelse af tilbagetrædelses- og støtteerklæring. Ledelsen bemærker, at ejeren, har 
afgivet støtteerklæring overfor øvrige kreditorer. I overensstemmelse hermed har ledelsen aflagt årsrapport under 
forudsætning om selskabets fortsatte drift. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for TINYHUS ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.
 
Da regnskabsåret 2023/24 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet 
uden sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 

Bruttofortjeneste 734.862

Personaleomkostninger 1 -2.090.452
Driftsresultat -1.355.590

Andre finansielle indtægter 457
Andre finansielle omkostninger -2.375
Resultat før skat -1.357.508

Skat af årets resultat 2 298.364
Årets resultat -1.059.144

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -1.059.144
Resultatdisponering -1.059.144
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Note
2024

kr. 
Aktiver

Deposita 12.984
Finansielle anlægsaktiver 12.984

Anlægsaktiver 12.984

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 6.703
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 298.364
Tilgodehavender 305.067

Likvide beholdninger 54.125

Omsætningsaktiver 359.192

Aktiver 372.176
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Note
2024

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000
Overført resultat -1.059.144
Egenkapital -1.019.144

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.834
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 366.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 15.906
Kortfristede gældsforpligtelser 1.391.320

Gældsforpligtelser 1.391.320

Passiver 372.176

Usikkerhed om going concern 3
Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 6. juli 2023 40.000 0 40.000

Årets resultat 0 -1.059.144 -1.059.144

Egenkapital 31. december 2024 40.000 -1.059.144 -1.019.144
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.990.227
Andre omkostninger til social sikring 43.526
Andre personaleomkostninger 56.699

2.090.452

Gennemsnitligt antal beskæftigede 5

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -298.364

-298.364

3. Den finansielle stilling
Selskabet har via egne aktiviteter haft et tab på 1.059 t.kr. i regnskabsåret, der sluttede 31.12 2024, og selskabets 
forpligtelser er pr. denne dato oversteget selskabets aktiver med 1.019 t.kr. Der er således usikkerhed om selskabets 
evne til at fortsætte driften, der er afhængig af, at selskabets ejere løbende sikrer selskabet den tilstrækkelige 
likviditet ved afgivelse af støtteerklæring. Ledelsen bemærker, at ejeren, har afgivet støtteerklæring overfor øvrige 
kreditorer. I overensstemmelse hermed har ledelsen aflagt årsrapport under forudsætning om selskabets fortsatte 
drift.

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tinytots International Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. T
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sharmila Mukherjee

Name returned by MitId: Sharmila Mukherjee

Direktør

ID: 2715c405-6b55-4c89-bf2a-026e703bdd8a

IP-address: 109.57.55.215:51812

Date of signature: 27-06-2025 11:18:55 CEST (+02:00)

Signed with MitId - Private

Frantz Slisz

Name returned by MitId: Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

ID: 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee

IP-address: 62.66.5.32:2192

Date of signature: 27-06-2025 11:26:21 CEST (+02:00)

Signed with MitId - Private

Sharmila Mukherjee

Name returned by MitId: Sharmila Mukherjee

Dirigent

ID: ade7d6eb-6558-4689-91a6-d8811df9f000

IP-address: 2.106.16.240:32046

Date of signature: 29-06-2025 08:50:24 CEST (+02:00)

Signed with MitId - Private

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 9d2c05XYzmM252664550.


The document is part of the order with Reference ID dee8a0qzpxY252664550.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 8A657CBF011FD73529E0639B87674CE22F557B41AC2954C656FC918BCBEC4EF02 ¬  
F53A32DFF1C79F249FBD4C853DC9C49585A73ABDCFCE55520C533A9D9F8E850


Document sealed: 29-06-2025 06:50:36 UTC


Document List


Agreement ID Title


70a57buRNNp252664550 60580 - GF 2023-24.pdf


bc1c10ZjMqu252664550 60580 - LED 2023-24.pdf


9d2c05XYzmM252664550 60580 - REG 2023-24.pdf


e747e3nKMQg252664550 60580 - SPE 2023-24.pdf







Signers


Sharmila Mukherjee <shmu@tinytots.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 27-06-2025 09:18:55 UTC


IP Address: 109.57.55.215:51812


Frantz Slisz <fs@revitotal.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 27-06-2025 09:26:21 UTC


IP Address: 62.66.5.32:2192


Sharmila Mukherjee <shmu@tinytots.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 29-06-2025 06:50:24 UTC


IP Address: 2.106.16.240:32046







Activity Log


When What Who Where


26-06-2025 13:28:47 
UTC


Created 60949918 / Mikkel Bjerrum Bak / 
mb@revitotal.dk


87.49.45.204


27-06-2025 09:17:42 
UTC


Opened 1 / Sharmila Mukherjee / shmu@tinytots.dk 109.57.55.215:28456


27-06-2025 09:18:55 
UTC


Signed 1 / Sharmila Mukherjee / shmu@tinytots.dk 109.57.55.215:51812


27-06-2025 09:25:50 
UTC


Opened 2 / Frantz Slisz / fs@revitotal.dk 62.66.5.32:47264


27-06-2025 09:26:21 
UTC


Signed 2 / Frantz Slisz / fs@revitotal.dk 62.66.5.32:2192


29-06-2025 06:49:40 
UTC


Opened 3 / Sharmila Mukherjee / shmu@tinytots.dk 2.106.16.240:55434


29-06-2025 06:50:24 
UTC


Signed 3 / Sharmila Mukherjee / shmu@tinytots.dk 2.106.16.240:32046










Proof of Signing For Sharmila Mukherjee



This is the proof of signing on the order with Reference ID dee8a0qzpxY252664550.



Document Details



Created: 26-06-2025 13:28:47 UTC



Received: 26-06-2025 13:28:48 UTC



Signed: 27-06-2025 09:18:55 UTC



Signer Information



Name Sharmila Mukherjee



Email shmu@tinytots.dk



IP Address 109.57.55.215:51812



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



866C25E956344AFA6A85A66E60376B5B81E89123401D731F9301F7B55933983D2B9CA2D4287EC4 ¬  
0205A20109060A3E9144491C569A77AEFB123BACFFC88A1DAE











{

  "at_hash": "itO-hxqiVIUMj7_sNjC30w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751015937",

  "birthdate": "1978-05-20",

  "exp": "1751019538",

  "iat": "1751015938",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "114e5b74-52ad-4ebc-a5b2-901c28f983b8",

  "name": "Sharmila Mukherjee",

  "nonce": "638866127012275724.ZjQxMmEwZWEtOWU3NC00N2EzLWJmYzUtYTY1ZWEyMjQ5OGNlNGYwYTI4YTEtMDE4YS00NmI1LTg4ODUtNTIzYjZlOThlOTc4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2715c405-6b55-4c89-bf2a-026e703bdd8a",

  "rat": "1751015906",

  "sid": "0e954168-7a9f-4236-829d-d0ec82c68901",

  "ssn": "44168162",

  "sub": "2715c405-6b55-4c89-bf2a-026e703bdd8a",

  "transaction_id": "fdfea613-1651-4655-9080-9485c0a6f259",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZWFhMzYxMjMtMzE3Zi00NTk3LThlNGYtMThiZmYwODJjNWI3fDAwMDAwMDAxfDE2OGIzZjhkLTEzOGYtNDQ5My1hZDgwLWE4N2YwN2Y5ZjM5OHwyNTI2NjQ1NTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-27T09:18:55.8945682Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252664550",

  "agreementId_bc1c10ZjMqu252664550": "bc1c10ZjMqu252664550 (I sign this document as: Direktør)",

  "agreementId_9d2c05XYzmM252664550": "9d2c05XYzmM252664550 (I sign this document as: Direktør)",

  "agreementId_e747e3nKMQg252664550": "e747e3nKMQg252664550 (I sign this document as: Direktør)"

}








Proof of Signing For Frantz Slisz



This is the proof of signing on the order with Reference ID dee8a0qzpxY252664550.



Document Details



Created: 26-06-2025 13:28:47 UTC



Received: 27-06-2025 09:19:04 UTC



Signed: 27-06-2025 09:26:21 UTC



Signer Information



Name Frantz Slisz



Email fs@revitotal.dk



IP Address 62.66.5.32:2192



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



29FB6CA922B7DB800D6273562F6B4F5E0B374808389346382DF212D45ED230185A30933AB36DB0 ¬  
8AE7A1C3DC2E0793684D59BC1976D6097139CDE7BA7312CF89











{

  "at_hash": "tjpWSi7GOz19KZBNZG6F5g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751016383",

  "birthdate": "1972-02-13",

  "exp": "1751019984",

  "iat": "1751016384",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "945a2414-0935-4246-8357-a954a546fe28",

  "name": "Frantz Slisz",

  "nonce": "638866131572787424.ZjQ5ZjQwMWItNWQxNy00ZTVlLWI0OTEtN2E4NDk1M2YwYWQxNDZkNmM4NzItMWVhOS00NWJiLWE0MjYtMGFmMmY1ODUyNGMz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "rat": "1751016362",

  "sid": "c613f55b-c9dc-4fcb-b76b-c1c0a93e3468",

  "sub": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "transaction_id": "9bc28daf-c0cf-4dee-b0db-a0edcad53b49",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZWFhMzYxMjMtMzE3Zi00NTk3LThlNGYtMThiZmYwODJjNWI3fDAwMDAwMDAyfDZiM2E0ODM4LWUxYTMtNGM1Ny1iNzcyLTM2NWE0ODgwOGI0ZXwyNTI2NjQ1NTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-27T09:26:21.8581537Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252664550",

  "agreementId_9d2c05XYzmM252664550": "9d2c05XYzmM252664550 (I sign this document as: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_e747e3nKMQg252664550": "e747e3nKMQg252664550 (I sign this document as: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Sharmila Mukherjee



This is the proof of signing on the order with Reference ID dee8a0qzpxY252664550.



Document Details



Created: 26-06-2025 13:28:47 UTC



Received: 27-06-2025 09:26:28 UTC



Signed: 29-06-2025 06:50:24 UTC



Signer Information



Name Sharmila Mukherjee



Email shmu@tinytots.dk



IP Address 2.106.16.240:32046



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D2D5BC695C82DCF3B784DD0C00C9E88A8CBB9A0A58195ADBC8D7A097EE55F924140C0D8C5163AF 
¬  
C39523E240B97B724BBECADFD2D223B2C5D6B285A11DEA43A0











{

  "at_hash": "O6MIfFgV2UDv6XZh9epeMg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751179827",

  "birthdate": "1978-05-20",

  "exp": "1751183427",

  "iat": "1751179827",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0236add6-c41b-42f3-9675-73e192eeb1dc",

  "name": "Sharmila Mukherjee",

  "nonce": "638867765976597086.MGEwOGE2ODktNTJhOC00NzlkLThhMTktYTFkMDZiNjJiZWE1MzgzZGEzNDYtOWM0MS00M2UwLThiZGMtMmNmMDA5MTNjZTdj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ade7d6eb-6558-4689-91a6-d8811df9f000",

  "rat": "1751179803",

  "sid": "b20b1d22-c317-4225-bd89-8c86ed5d8d68",

  "sub": "ade7d6eb-6558-4689-91a6-d8811df9f000",

  "transaction_id": "ebabb322-833b-4832-b2a1-5014e426de30",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZWFhMzYxMjMtMzE3Zi00NTk3LThlNGYtMThiZmYwODJjNWI3fDAwMDAwMDAzfGIzYmIxYzI1LWNhNmEtNDVlNi05MmZiLThmMDM0YzRjYjVhZHwyNTI2NjQ1NTA=",

  "signedAtUtc": "2025-06-29T06:50:24.8232593Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252664550",

  "agreementId_70a57buRNNp252664550": "70a57buRNNp252664550 (I sign this document as: Dirigent)",

  "agreementId_9d2c05XYzmM252664550": "9d2c05XYzmM252664550 (I sign this document as: Dirigent)"

}
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